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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DENOMINATI “RIQUALIFICAZIONE DELLA STRADA INTERCOMUNALE 

D’ACCESSO AL COMPRENSORIO SCIISTICO DI MONTECAMPIONE E DI 
COLLEGAMENTO ALL’ALPE ROSELLO IN COMUNE DI ARTOGNE (BS) – QUINTO 

STRALCIO – RISANAMENTO CONSERVATIVO TRATTI NON INTERESSATI DAI 
PRECEDENTI INTERVENTI” 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 120/2020. 

 

Il giorno tre del mese di agosto dell’anno duemilaventuno (03.08.2021) in 
Breno (Bs) presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia 

sede distaccata Territoriale della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 
Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile del procedimento di 

gara, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 
Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 19.07.2021, è stata richiesta 
la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 

richiamata; 

- Che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 
telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato 

l’avviso pubblico in data 19.07.2021 (Identificativo Sintel 142414414); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 19.07.2021 al 03.08.2021 sul sito istituzionale 

della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 

loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 
(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 
e non oltre le ore 12:00 del giorno 03.08.2021; 

 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 
n. 98 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 

automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 
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Successivamente si procede ad assegnare alle 98 candidature ammesse un numero 
cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I).  

 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento alle ore 
16:30, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per individuare i 15 (quindici) 

operatori economici che saranno successivamente invitati a presentare offerta. 

 

Si procede al sorteggio delle n. 15 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 
di generare un campione di quindici numeri per randomizzazione semplice di numeri 

casuali in un “range” popolato dai numeri progressivi (1-98) assegnati agli operatori 
economici ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 15 operatori economici e 

indicato nel report allegato (allegato II) è: 

4 (quattro) – 12 (dodici) – 21 (ventuno) – 32 (trentadue) – 52 (cinquantadue) – 61 

(sessantuno) – 62 (sessantadue) – 64 (sessantaquattro) – 65 (sessantacinque) – 71 
(settantuno) – 72 (settantadue) – 77 (settantasette) – 79 (settantanove) – 85 
(ottantacinque) – 91 (novantuno); 

 
Alle ore 16:45 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 

economici. 
 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante pubblicazione del 

presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito internet del Comune di Artogne, 
mentre ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di 

accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è differito fino alla 
scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Breno 03 Agosto 2021 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Gianluca Guizzardi) 

 

 
 

IL TESTIMONE 
   (Piermario Arrighini) 

 

 
 

 
Allegat1: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 

2 – Report di sorteggio; 
3 – Tabella riassuntiva. 
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NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1626701348700

2 1626704052973

3 1626704434815

4 1626765934309

5 1626767942980

6 1626768102217

7 1626768152894

8 1626770373343

9 1626772166639

10 1626774585171

11 1626775143859

12 1626776035534

13 1626783964069

14 1626784855494

15 1626787579350

16 1626792166236

17 1626849478367

18 1626849543395

19 1626851869748

20 1626859774961

21 1626868557806

22 1626872993137

23 1626876539618

24 1626878137675

25 1626880063814

26 1626882087421

27 1626942669549

28 1626945074172

29 1626963094511

30 1627026903760

31 1627033727351

32 1627046806699

33 1627049541636

34 1627052716202

35 1627113838368

36 1627310840665

37 1627370896986

38 1627392403513

39 1627401111525

40 1627463346793

41 1627464339306

42 1627467810816

43 1627474877553

44 1627480437837

45 1627483042199

46 1627537736389

47 1627544328763

Protocollo  C_A451/AOO001  GE/2021/0007545  del  04/08/2021  -  Pag. 3 di 8

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


48 1627545983250

49 1627547610326

50 1627554330286

51 1627561226011

52 1627565770366

53 1627566400614

54 1627570988449

55 1627624517853

56 1627632801668

57 1627632868682

58 1627633393253

59 1627633677669

60 1627636737771

61 1627637145762

62 1627640096595

63 1627640361632

64 1627647839121

65 1627648941637

66 1627651573231

67 1627652691540

68 1627657355823

69 1627715065627

70 1627715205041

71 1627716062651

72 1627849783875

73 1627886227788

74 1627889279497

75 1627889604396

76 1627893275653

77 1627895926386

78 1627896037612

79 1627896638024

80 1627897252502

81 1627899072505

82 1627909985209

83 1627915343084

84 1627915701187

85 1627919812083

86 1627920122258

87 1627941765709

88 1627971440426

89 1627973937136

90 1627975998683

91 1627976107408

92 1627976348056

93 1627976810637

94 1627977772277

95 1627978264833

96 1627979194634

97 1627984108527

98 1627984639447
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Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 97

Generazione di numeri casuali 1 4

2 12

Quanti numeri vuoi estrarre? 15 3 21

Qual è il valore minimo? 1 4 32

Qual è il valore massimo? 98 5 52

6 61

7 62

8 64

9 65

10 71

11 72

12 77

13 79

14 85

15 91

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo
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N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1626701348700 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

2 1626704052973 SANGALLI SPA

3 1626704434815 IMPRESA EDILE EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC

4 1626765934309 SI

5 1626767942980 ANTONUTTI Srl

6 1626768102217 ANGELANTONI EDILIZIA DI ANGELANTONI CARLO

7 1626768152894 VEZZOLA S.p.A.

8 1626770373343 Roberto Group srl

9 1626772166639 CABRINI ALBINO S.R.L.

10 1626774585171 DEL.PA. Engineering s.r.l.

11 1626775143859 ITALBETON SPA Unipersonale

12 1626776035534 SI

13 1626783964069 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

14 1626784855494 EDIL-STRADE VALTELLINA SCC

15 1626787579350 S.A.L.I.N.

16 1626792166236 Bergamelli Srl

17 1626849478367 TECNOC SRL

18 1626849543395 BO.DE.CO. S.R.L.

19 1626851869748 FILIPPI PALMINO S.R.L.

20 1626859774961 Lanzetti Domenico srl

21 1626868557806 SI

22 1626872993137 CGC S.R.L.

23 1626876539618 CAVIN GROUP SRL

24 1626878137675 OPERE EDILI SRL

25 1626880063814 CANTI COSTRUZIONI SRL

26 1626882087421 GECO S.r.l.

27 1626942669549 Imprima Controlling S.r.l.

28 1626945074172 I.C.S. s.r.l. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE

29 1626963094511 LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA

30 1627026903760 SAVIATESTA S.R.L.

31 1627033727351 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L.

32 1627046806699 SI

33 1627049541636 LMG Buildings

34 1627052716202 Gemma srl

35 1627113838368 IMPRESA BROZZONI SRL

36 1627310840665 PIETRINI S.R.L.

37 1627370896986 APPALTI TINAGLIA SRL

38 1627392403513 Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale

39 1627401111525 FASANINI SRL

40 1627463346793 IMPRESA COLOSIO SRL

41 1627464339306 VITALI COSTRUZIONI SRL

42 1627467810816 MA.RI.DI.ST. S.R.L.

43 1627474877553 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l.

44 1627480437837 SINOPOLI SRL

45 1627483042199 C.O.I.S. SRL

46 1627537736389 P.I.C.A.
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47 1627544328763 MDR SRL

48 1627545983250 MADONNA COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

49 1627547610326 GIUDICI BATTISTA DI GIUDICI CLAUDIO & C. SNC

50 1627554330286 Prometeo Plus Soc. Coop.

51 1627561226011 GOITESE COSTRUZIONI SRL

52 1627565770366 SI

53 1627566400614 IGES S.r.l.

54 1627570988449 S2 COSTRUZIONI SRL

55 1627624517853 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

56 1627632801668 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

57 1627632868682 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL

58 1627633393253 AVANZINI COSTRUZIONI SRL

59 1627633677669 Edil Green di Stefania Catania

60 1627636737771 MAZZA SRL

61 1627637145762 SI

62 1627640096595 SI

63 1627640361632 santovito michele

64 1627647839121 SI

65 1627648941637 SI

66 1627651573231 GMC LAVORI SRL

67 1627652691540 PACCANI COSTRUZIONI SRL

68 1627657355823 F.I.S. S.P.A.

69 1627715065627 NOVASTRADE S.R.L. - UNIPERSONALE

70 1627715205041 EDILQUATTRO SRL

71 1627716062651 SI

72 1627849783875 SI

73 1627886227788 AIROLDI S.R.L.

74 1627889279497 OLLI SCAVI SRL

75 1627889604396 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA

76 1627893275653 DEA COSTRUZIONI SRL

77 1627895926386 SI

78 1627896037612 VOTI ANTONIO

79 1627896638024 SI

80 1627897252502 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

81 1627899072505 IMPRESA ZAMPIERI SRL

82 1627909985209 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE

83 1627915343084 AF SERVICE SRL

84 1627915701187 SCALIGERA COSTRUZIONI SRL

85 1627919812083 SI

86 1627920122258 EDIL PI.MA. SRL

87 1627941765709 LE.CO.GEN. S.R.L.

88 1627971440426 AMG SRL

89 1627973937136 Di Murro Francesco srl

90 1627975998683 EDILMARKET S.R.L.

91 1627976107408 SI

92 1627976348056 ARICI FRATELLI SRL

93 1627976810637 GIUDICI S.P.A.
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94 1627977772277 BUILDING & DESIGN 2008 SRL

95 1627978264833 Azienda agricola Cattaneo Srl.

96 1627979194634 EDIL STRADE VIGANI

97 1627984108527 ITALMIXER SRL Società Unipersonale

98 1627984639447 I.COS. ITALIA S.r.l.
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